+48 697 530 240
+48 61 876 89 46
A CTLR-1500 VÁGÓLÉCCEL ELLÁTOTT
CSÉVÉLŐGÉP
Főjellemzők:
- A gép alkalmas az automatikus önkényes nagyságú szövet méréséhez és vágásához,
valamint a karton hüvelyre való csévéléshez.
- A legalkalmasabb a nem elasztikus szövetekhez.
- Amikor szükséges hosszúság ki van mérve, a továbbító és csévélő tengelyek megállnak és a
kés levágja a szövet mért hosszúságát.
- A gép megrendelésre módosítható.
- A kezelőpult fel van szerelve a lengőkaron a kényelmes kezeléshez.
- A kezelőpult fel van szerelve kiváló minőségű érintőképernyővel.
- Kényelmes interfész elérhető lengyel, angol vagy orosz nyelven (más nyelvek
megrendelésre).
Műszaki adatok:
A tekercs maximális szélessége: 1500 mm
A tekercs maximális átmérője: 250 mm
A tekercs maximális súlya: 40 kg
Külső méretek (H х Sz. х M): 2658 mm x 1255 mm x 1786 mm
Feszültség: 230 V
Teljesítmény: 0,65 кW
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)